


2022–2030 metų sveikatos priežiūros kokybės ir 
efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos 
priemonės Nr. 11-002-11-01 „Gerinti sveikatos 
priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ 
projekto finansavimo sąlygų aprašo Nr. 36
priedas




Finansavimo šaltinis, pagal kurį finansuojamas projektas (pažymėkite tinkamą): 
 Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonė (toliau – EGADP)
X Europos Sąjungos fondų investicijų programa (toliau – ESFIP)

Aplinkos tikslai	(pagal 2020 m. birželio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2020/852 dėl sistemos tvariam investavimui palengvinti sukūrimo, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 2019/2088)	Su Europos Komisija suderintas pagrindimas	(remiantis priemonių (kai finansavimo šaltinis EGADP) arba veiksmų (veiklų) (kai finansavimo šaltinis ESFIP) vertinimo anketomis, nurodoma tik ta vertinimo anketos dalis, kuri aktuali finansuotinai veiklai)	(papildomai gali būti nurodomi nacionaliniai teisės aktai, kuriais įgyvendinami vertinimo anketose minimi Europos Sąjungos teisės aktai)	Pagrindimo dokumentai	(nurodomas dokumentas, kuris bus vertinamas siekiant įvertinti projekto atitiktį aplinkos tikslams, arba pateikiama šią atitiktį pagrindžianti informacija)
1.	Klimato kaitos švelninimas	Vertinama, kad planuojamos įgyvendinti veiklos dėl savo pobūdžio neturi jokio neigiamo tiesioginio ar netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui arba numatomas jų poveikis yra nereikšmingas, t. y. nenumatoma, kad įgyvendinamos veiklos prisidės prie šiltnamio efektą sukeliančių dujų išsiskyrimo. 		Netaikoma, nes priemonės veiklos susijusios su sveikatos priežiūros specialistų (gydytojų, slaugytojų, vaistininkų ir kitų sveikatos priežiūros srityje dirbančių specialistų) kvalifikacijos tobulinimo mokymais. Planuojamos veiklos nėra susijusios su infrastruktūros statyba ar kitais veiksniais, galinčiais sukelti neigiamą poveikį klimatui, žmonių sveikatai, aplinkai ar turtui.
2.	Prisitaikymas prie klimato kaitos	Vertinama, kad planuojamos įgyvendinti veiklos dėl savo pobūdžio neturi jokio neigiamo tiesioginio ar netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui arba numatomas jų poveikis yra nereikšmingas, t. y. nenumatoma, kad įgyvendinamos veiklos darys neigiamą poveikį klimatui, žmonėms, gamtai ar turtui.		Netaikoma, nes priemonės veiklos susijusios su sveikatos priežiūros specialistų (gydytojų, slaugytojų, vaistininkų ir kitų sveikatos priežiūros srityje dirbančių specialistų) kvalifikacijos tobulinimo mokymais. Planuojamos veiklos nėra susijusios su infrastruktūros statyba ar kitais veiksniais, galinčiais sukelti neigiamą poveikį klimatui, žmonių sveikatai, aplinkai ar turtui.
3.	Tausus vandens ir jūrų išteklių naudojimas ir apsauga	Vertinama, kad planuojamos įgyvendinti veiklos dėl savo pobūdžio neturi jokio neigiamo tiesioginio ar netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui arba numatomas jų poveikis yra nereikšmingas, t. y. nenumatoma, kad įgyvendinamos veiklos darys neigiamą poveikį tausaus vandens ir jūrų išteklių naudojimo ir apsaugos tikslui. Įgyvendinant projektą nenumatoma kurti jokios infrastruktūros, kuri galėtų daryti poveikį tausiam vandens ir jūrų išteklių naudojimui. Įgyvendinant projektą nenumatoma naudoti vandens ir jūrų išteklių.		Netaikoma, nes priemonės veiklos susijusios su sveikatos priežiūros specialistų (gydytojų, slaugytojų, vaistininkų ir kitų sveikatos priežiūros srityje dirbančių specialistų) kvalifikacijos tobulinimo mokymais. Planuojamos veiklos nėra susijusios su infrastruktūros statyba ar kitais veiksniais, galinčiais sukelti neigiamą poveikį klimatui, žmonių sveikatai, aplinkai ar turtui.
4.	Perėjimas prie žiedinės ekonomikos, įskaitant atliekų prevenciją ir perdirbimą	Vertinama, kad planuojamos įgyvendinti veiklos dėl savo pobūdžio neturi jokio neigiamo tiesioginio ar netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui arba numatomas jų poveikis yra nereikšmingas, nes vykdant veiklas nenumatoma kurti infrastruktūros, kuri galėtų daryti žalą žiedinei ekonomikai, įskaitant atliekų prevenciją ir perdirbimą. Nenumatoma, kad įgyvendinant projektą galėtų susidaryti atliekų.		Netaikoma, nes priemonės veiklos susijusios su sveikatos priežiūros specialistų (gydytojų, slaugytojų, vaistininkų ir kitų sveikatos priežiūros srityje dirbančių specialistų) kvalifikacijos tobulinimo mokymais. Planuojamos veiklos nėra susijusios su infrastruktūros statyba ar kitais veiksniais, galinčiais sukelti neigiamą poveikį klimatui, žmonių sveikatai, aplinkai ar turtui.
5.	Oro, vandens ar žemės taršos prevencija ir kontrolė	Vertinama, kad planuojamos įgyvendinti veiklos dėl savo pobūdžio neturi jokio neigiamo tiesioginio ar netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui arba numatomas jų poveikis yra nereikšmingas, t. y. nenumatoma, kad dėl įgyvendinamų veiklų didės į orą, vandenį ar žemę išmetamų teršalų kiekis. Įgyvendinant projektą nenumatoma kurti infrastruktūros, dėl kurios susidarytų oro, vandens ir dirvožemio tarša.		Netaikoma, nes priemonės veiklos susijusios su sveikatos priežiūros specialistų (gydytojų, slaugytojų, vaistininkų ir kitų sveikatos priežiūros srityje dirbančių specialistų) kvalifikacijos tobulinimo mokymais. Planuojamos veiklos nėra susijusios su infrastruktūros statyba ar kitais veiksniais, galinčiais sukelti neigiamą poveikį klimatui, žmonių sveikatai, aplinkai ar turtui.
6.	Biologinės įvairovės ir ekosistemų apsauga ir atkūrimas	Vertinama, kad planuojamos įgyvendinti veiklos dėl savo pobūdžio neturi jokio neigiamo tiesioginio ar netiesioginio poveikio šiam aplinkos tikslui arba numatomas jų poveikis yra nereikšmingas, t. y. nenumatoma, kad įgyvendinamos veiklos turėtų neigiamą poveikį gerai ekosistemų būklei ir atsparumui arba kenktų buveinių ir rūšių, įskaitant Europos Sąjungos svarbos buveines ir rūšis, išsaugojimo būklei, nes įgyvendinant projektą nenumatoma kurti infrastruktūros. 		Netaikoma, nes priemonės veiklos susijusios su sveikatos priežiūros specialistų (gydytojų, slaugytojų, vaistininkų ir kitų sveikatos priežiūros srityje dirbančių specialistų) kvalifikacijos tobulinimo mokymais. Planuojamos veiklos nėra susijusios su infrastruktūros statyba ar kitais veiksniais, galinčiais sukelti neigiamą poveikį klimatui, žmonių sveikatai, aplinkai ar turtui.
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